



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



רבינו בעל הסולם
נשמת האריז"ל בדורינו

זוהר לְמַשִּׁיחַ

מבצע לעורר רחמי שמים לזכות לביאת המשיח בנחת וברחמים

על בָּנִים וְלֵב בָּנִים עַל אָבוֹתָם" בב"א.
כָּבֵד הַבְּטִיחַ לָנוּ אֱלֹהֵינוּ הַנְּבִיא כִּי
בְּזָכוֹת הַתַּעֲסָקוֹת בְּזוהר הַקְּדוֹשׁ נִצָּא
מִהַגְּלוּת בְּרַחֲמִים, וְכָתְבוּ לָנוּ רַבּוֹתֵינוּ
הַקְּדוֹשִׁים לְגְרוֹס וְלַעֲסַק בְּזוהר הַקְּדוֹשׁ
לְקַרֵּב אֶת הַגְּאוּלָּה, אֲשֶׁר הַזוהר
הֵנוּ הַחֶרֶב הַמְּקַצֶּצֶת אֶת הַטְּמָאָה
וְהַיֵּצֵר הָרַע, הַזוהר מְזַכֵּךְ אֶת הָאָדָם
וְנִפְשׁוֹ, עִקְרוֹ שֶׁל הַזוהר הוּא מוֹסֵר
קְדוּשָׁה, עֲבוֹדַת הַשֵּׁם טְהוֹרָה, אֶהְבֵּת
הַשֵּׁם וְיִשְׂרָאֵל, מְסִירוֹת נֶפֶשׁ מְלֵאָה
לְתַכְלִית הַנְּצִחִית, הַזוהר הוּא אֲוִיר
הַנְּשָׁמָה, כְּפִי שֶׁהַגּוֹף זָקוּק לְאוֹוִיר, כִּי
זָקוּקָה הַנְּשָׁמָה לְזוהר הַקְּדוֹשׁ, וּבְיַחֲד
עִם קִיּוּם הַהֵלְכוֹת וְהַמְצוּוֹת, לִימוּד
כֹּל פְּרִדָּה הַתּוֹרָה, פֶּשֶׁט הַהֵלְכוֹת,
רְמִזְיָהּ, דְרוֹשִׁיהָ וְסוּדוּתֶיהָ, מְסִירוֹת
נֶפֶשׁ מְחֻלָּטֶת לְקִיּוּם וְלִימוּד הַתּוֹרָה
בְּטְהוּרָה וּבְקִדְשָׁה, וְאִזּוֹ נִזְכָּה לְאוֹרוֹ
שֶׁל מְשִׁיחַ צְדִקְנוֹ, שְׁיוּפִיעַ בְּמַהֲרָה
בְּיָמֵינוּ, בְּהַשְׁקָעָה שֶׁל 2.5 דְּקוֹת בְּיוֹם.
[רְאֵה לְהֵלֵן מֵהַ שְׁמֵרוֹת בְּזָמַן מוֹעֵט].

כָּל מְשַׁתְּתֵף בְּלִימוּד הַקְּדוֹשׁ, יִתְחַבֵּר
לְתַנְּא הַקְּדוֹשׁ רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאֵי
ע"ה, וְעַל יָדֵי כֵּן יִכָּנֵס הוּא וּבְנֵי בֵיתוֹ
וְכָל הַמְשַׁתְּתֵפִים עִמּוֹ וְהַמְסִייעִים
בְּעֵדוֹ לְתַבֵּת נַח הַמְּגִנָּה וּמְצִילָה מִפְּנֵי
הַמַּבּוּל הַנוֹרָא וּמְלַחֶמֶת גּוֹג וּמְגוּג שֶׁל
אַחֲרֵית הַיָּמִים.

הַתְּכַנִּית הַקְּדוֹשָׁה:

א. כָּל אֶחָד יִקְבַּל חוֹבֵרֵת אֶחָד בְּחִינָם
לְלִמּוּד יוֹמִי. ב. כּוֹלְנוּ מִתְּקַשְׁרִים
בְּקֶשֶׁר אֲמִיץ לְרִשְׁבִּי הַקְּדוֹשׁ בְּכָל יוֹם
וְיוֹם. ג. כָּל הַמְשַׁתְּתֵפִים יְכוּלִים לְתַן
שְׁמוֹתֵיהֶם וְשְׁמוֹת קְרוֹבֵיהֶם וְיִזְפִּירוּ
אוֹתָם בְּצִיּוֹן הַרֶשֶׁב"י. ד. לְחַלֵּק אֶת כָּל
סֵפֶר הַזוהר הַקְּדוֹשׁ ל 2880 אֲנָשִׁים.
ה. כָּל אֶחָד יִלְמַד 2.5 דְּקוֹת בְּיוֹם,

31 אֶלֶף 40 אִישׁ שִׁיִּסִּימוּ כָּל יוֹם
אֶת הַזוהר הַקְּדוֹשׁ 358 פְּעַם כַּמִּנִּין
מִשִּׁיחַ, ב-2.5 דְּקוֹת, וְזוהי הַמִּינִימוּם
הַשְׁקָעָה שֶׁאֲנַחְנוּ מַחֻוִּיבִים לַמַּעַן
גְּאוּלַּת הַשְּׂכִינָה הַקְּדוּשָׁה.
סך הַכֹּל 1,031,040 אֲנָשִׁים
שְׁלוֹמִדִים, כְּפֹל 2.5 דְּקוֹת = 2,577,600
דְּקוֹת לְחַלֵּק ל-60 דְּקוֹת שִׁישׁ בַּשְּׁעָה
= 42,960 שְׁעוֹת, בְּמִלִּים אַרְבַּעִים
וּשְׁתַּיִם אֶלֶף וְתַשַּׁע מֵאוֹת וּשְׁיִשִּׁים
שְׁעוֹת.

וְאִתָּה אִישׁ יְהוּדִי, בֵּא וְהַצְטַרֵף
לְלִמּוּד יְחוּדִי, לְקִיּוּם רְצוֹן אֱלֹקֵינוּ
הַחֶפֶץ לְהַחִישׁ וּלְגַאֲלָנוּ, וְתִזְכֶּה לְקַרֵּב
וּלְקַבֵּל פְּנֵי מְשִׁיחַ צְדִקְנוֹ.

וּכְבֵר קִבְלוּ עֲלֵיהֶם יִשְׂרָאֵל עִם
קְדוּשִׁים, וּבְכָל לֵבָם וְנִפְשָׁם הֵם
מוֹכְנִים וּמְזוֹמְנִים, בְּרַבּוּת וְאַלְפִים,
כָּל יוֹם לְהַקְדִישׁ מְזַמְנָם, 2.5 דְּקוֹת
לְעִשׂוֹת רְצוֹן קוֹנָם.

מְסֻרַת הַלִּימוּד הַקְּדוֹשׁ הִיא לְעוֹרֵר
עַת רְצוֹן נִפְלָא וְשַׁעֲרֵי שָׁמַיִם פְּתוּחִים,
וּלְהַתְחַבֵּר עִם הַתַּנְּא הָאֱלֹקִי רַבִּי
שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאֵי זְע"א, לַמַּעַן יַעֲמוּד
בְּתַפִּילָה וְיַעֲוֹרֵר זְכוֹת, כְּמוֹ שֶׁאָמַר
אֱלֹהֵינוּ הַנְּבִיא (בְּמֵאֵר פֶּתַח אֱלִיהוֹ), קוּם
רַבִּי שְׁמַעוֹן לְעוֹרֵר אֶת הָעֲלִיּוֹנִים אֱלֹהֵינוּ
הָאֲבוֹת הַקְּדוֹשִׁים וּמִשָּׁה רַבְּנוּ רַעֲיָא
מִהֵימְנָא לַמַּעַן לְהַקִּים אֶת הַשְּׂכִינָה
מִעַפְרָה וּלְקִיּוּם בְּנוֹ "תָּם עֲוֹנָךְ בֵּית
צִיּוֹן לֹא יוֹסִיף לְהַגְלוֹתְךָ", (אִיכָה ד כב).

וְתַתְּעוֹרֵר חֲבָצְלַת הַשָּׁרוֹן לְהוֹשִׁיעַ
הַבָּנִים, "וְשָׁבוּ בָנִים לְגְבוּלָם", וּבְזָכוֹת
אֲשֶׁר נִקְיָם (מִלֵּאכִי פֶרֶק ג כב-כד) "זְכְרוּ
תּוֹרַת מִשָּׁה עַבְדִּי" נִזְכָּה לְהַמְשִׁיךְ
עֲלֵינוּ דְבָרֵי הַנְּבִיא "הִנֵּה אֲנִכִּי שֹׁלֵחַ
לָכֶם אֶת אֱלֹהֵי הַנְּבִיא לְפָנֵי בּוֹא יוֹם
ה' הַגְּדוֹל וְהַנוֹרָא, וְהַשִּׁיב לֵב אָבוֹת

כָּל יְהוּדֵי יְקִדִישׁ 150 שְׁנוֹת בְּיוֹם
לִימוּד זוהר הַקְּדוֹשׁ, וּבְזוה נִזְכָּה לְסִיּוּם
הַזוהר הַקְּדוֹשׁ בְּסֵךְ 358 פְּעַם כַּמִּנִּין
מִשִּׁיחַ, בְּכָל יוֹם.
וּבְתוֹךְ חוֹדֶשׁ אֶחָד נְפִיִים אֶת הַזוהר
הַקְּדוֹשׁ 10 אֶלֶף ו-740 פְּעַמִּים [לְבַטֵּל
אֶת הַעֲשׂוֹת אֲלֵפִים כְּכֹר כֶּסֶף שֶׁל הַמֶּן
(עֵיין פְּרִי עֵץ חַיִּים - שַׁעַר ר"ח חֲנוּכָה וּפּוּרִים - פֶּרֶק
[א] שֶׁהֵם הַגְּנֵה קְדוּשָׁה עַל כָּל יוֹשְׁבֵי
אַרְץ יִשְׂרָאֵל וּבוֹדָאֵי בְּזָה יִתְעוֹרְרוּ
רַחֲמֵי שָׁמַיִם וּשְׁפַע קְדוּשָׁה.

הַחֲשׁוֹן הוּא כֵּן:

כָּל סֵפֶר הַזוהר יֵשׁ 5760 עֲמוּדִים.
כָּל חוֹבֵרֵת שִׁישׁ בַּה שְׁנֵי עֲמוּדִים
שֶׁל הַזוהר הַקְּדוֹשׁ לּוֹקַח לְלִמּוּד 2.5
דְּקוֹת, כְּפֹל 2,880 חוֹבֵרוֹת (כָּל הַזוהר הוּא
5760 עֲמוּדִים וּבְכָל חוֹבֵרֵת יֵשׁ שְׁנֵי עֲמוּדִים מִזוהָר) =
7,200 דְּקוֹת שְׁלוֹקַח לִימוּד כָּל הַזוהר
הַקְּדוֹשׁ, וְהֵם 120 שְׁעוֹת.
כְּלוּמָר: ב-120 שְׁעוֹת מְסִיּוּמִים
לְלִמּוּד אֶת כָּל הַזוהר הַקְּדוֹשׁ שִׁישׁ
בּו 2880 דְּפִים, וְכֵן כָּל יַחֲד שְׁרוּצָה
לְסִיּוּם אֶת כָּל הַזוהר בְּעַצְמוֹ, צְרִיךְ
לְהַקְדִישׁ לִימוּד 4 שְׁעוֹת בְּיוֹם, וּבְכֵן
יִסִּיִם.

אֶת הַזוהר הַקְּדוֹשׁ בְּשְׁלוּשִׁים יוֹם -
חוֹדֶשׁ אֶחָד בְּלַבָּד.

עַל כֵּן אֲרַגְנוּ אֶת חֲלוֹקַת הַזוהר
בְּאוֹפֵן שְׁקִבּוּצָה אֶחָת שֶׁל 2,880
אִישׁ גּוֹמְרִים אֶת כָּל הַזוהר כָּל יוֹם,
בְּהַשְׁקָעָה שֶׁל 2.5 דְּקוֹת בְּלַבָּד-150
שְׁנוֹת.

עוֹד אֲנַחְנוּ מֵאֲרַגְנִים 358 קְבוּצוֹת
כַּמִּנִּין מִשִּׁיחַ [וּלְבַטֵּל אֶת כּוּחַ הַ"נַחֲשׁ"
(גִּימַטְרִיָּה 358) הַקְּדוּמוֹנִי] לְסִיּוּם הַזוהר,
כְּלוּמָר סך:

1,031,040 אִישׁ, בְּמִלִּים מְלִיוֹן

וביחד יסיימו בכל יום 358 פעם את כל הזוהר הקדוש כמניין משיח. ו לעשות חודש ימים רצוף את הלימוד הקדוש הזה שיקרא שמו חודש המשיח.

ויגיעו ל 10,740 סיומי זוהר הקדוש, בחודש אחד.

ז. כל יחיד יכול לסיים את הזוהר הקדוש בחודש אחד על ידי לימוד 4 שעות ביום. ח. פל ישראל מתחברים להרשב"י הקדוש. ט. כל אחד יחלק בעירו לכל הבתי מדרשים ויקבל שוכר עצום כנגד פולם כמבואר להלן. י. פל אחד יראה לקיים מאמר חז"ל גדול המעשה יותר מן העושה, יקבל סט 2880 חוברות בחינם, פדי שיזכה ויחלק ספרי זוהר בחינם לחבריו ובני משפחתו הקרובים והרחוקים שלכל יהודי יהיה חלק בלימוד הקדוש הזה, שעליהם העולם עומד, ויקבל שוכר כנגד פולם, וכאלו בראם כמבואר בזוהר (תרגום כ"ח): ובספר חסידיים ובגרא"א, ועוד.

יא. כל אחד המשתתף בלימוד הקדוש ירשם בספר החיים של הרשב"י הקדוש, וכל הנרשם בספר יתפללו בעדו להזכירו לטובה ולחיים אצל ישיבת הרשב"י הקדוש.

וכל המשתתף בזה מקבל פל אחד ואחד מהם שוכר פאילו למד וסיים בכל יום 1,031,040 [למעלה ממיליון] סיומי זוהר הקדוש, וכל אחד מקבל שוכר כנגד פל אחד מהחבורה שיש לו שוכר 1,031,040 סיומים, היוצא מן פל אחד מכפל ב-1,031,040 אנשים (באר מים חיים) - ס"ה יוצא: 1,063,043,481,600 במילים: אחד טריליון 63 ביליון 43 מיליון 481 אלף ו 600 סיומי זוהר יש לכל אחד ואחד מבני החבורה הקדושה.

עכשיו בואו חשבון: כל סיום זוהר לוקח 120 שעות, ופידוע, שהלומד זוהר הקדוש שעה אחת בחול, בשמחה ובצער הוא כמו מאה אלף שנה תורה, ובשבת, כמו מאה מיליון שנה תורה, (כפי מלך, הרי"ח הטוב, אורחות צדיקים, אבות דר' נתן), לפי זה, כל סיום זוהר הקדוש [120 שעות לימוד זוהר הקדוש] הוא: = ל-12,000,000 (במילים), 12

מיליון שנה תורה, [לא כולל חשוב לימוד זוהר בשבת קודש שנה מכפיל הפל באלף], - אם כן להחישוב הנ"ל שיוצא: 1,063,043,481,600 במילים: אחד טריליון 63 ביליון 43 מיליון 481 אלף ו 600. סיומי זוהר שיש לכל אחד, צריך להכפיל הכל ב-12 מיליון שנה תורה שיש על כל סיום אחד, 1063043481600 כפול 12,000000 = 19E+1.27565217792

זהו הסכום שנות תורת הפשט שיש לכל משתתף הלומד 2.5 דקות ביום אחד!!!

הא פיצד? כל אחד מהמשתתפים נחשב לו כאילו סיים לבדו, כי השתתף עם החבורה כדברי השדי חמד (מערת מ' סי' קצח) וז"ל: מצוה שעושים אותה הרבה בני אדם בשותפות, כל אחד נוטל שכר כאילו עשאה כולה לבדו, עכ"ל (ראה עוד: ברכות מז, משנה ברורה סי' נה

סי' ע"ג, אהבת חסד ח"ב פרק ט"ז, ועיי"ש משבת דף ג.). וכדברי הבאר מים חיים פרשת תצוה (כתב יד דף כ"ד), וז"ל: גם יאמר על מאמר רז"ל "בתוך כל אחד ואחד" כי אמרו ז"ל המזכה את הרבים זכות הרבים תלוי בו... אז לבד מזה שכל אחד עושה מצותו שבא למקום קדושה לברך שמו יתברך ברבים, ולבד זה גם מזכה את התשעה שעמו ואז זכות הרבים תלוי בו גם כן להיות בו זכות עשרה עושה מצוה. [כלומר: שמקבל שכר כל העשרה]. והנה לפי מאמר חז"ל בסוטה בענין הערבות, האיך שכל אחד ואחד מישראל נעשה ערב בעדו ובעד חברו ובעד כל הערבות של ששים רבוא שעליו [ולדברי הגמרא סוטה (דף ל"ז ע"ב ובפרש"י שם, ועיין רש"ל שם)], אם כן כל שכן במדה טובה כשאדם זוכה בזכות אלו עשרה זוכה ככל עשרה זכותים אשר לחברו, ואז עולה זכות כל אחד ואחד לזכות מאה... אז יעשה החשבון של כל אחד לחשבון מאה, וזה רמז כי אתה תשלם לאיש כמעשהו, פרוש לפי הפעולה שפעל אם זכה הרבים בזה הפעולה, אז זכות הרבים תלוי בו ועולה זכותו למאות ולאלפים, עכ"ל.

חשב עוד רגע! פל מניין לומדים, שוב יכפל באלף, פי פל מה שנותנים

משמים נותנים באלף (זוהר פרשת ויצא), והרי השכינה שורה במניין, וכל המצטרף ללומדי השיעור, הרי מקבל כנגד פל אחד את השוכר פי אלף!!!, ויש עוד להוסיף את דברי הספר חסידים שכל מצוה שאין לה דורשים ואין מקיימים אותה, נוטל שכר כנגד כל הבטלים הימנה, אם כן המתחבר בחבורה הקדושה המשתתפת בלימוד הזוהר הקדוש, ממה נפשך מקבל שכר כנגד כל היהודים שבעולם, אם לא השתתפו אז מקבל כנגד הבטלים, ונחשב לו כמו שעושה חסד עם מת מצוה, ואם כן זכו והשתתפו, אז שוב נכפל מדין ערבות כדלעיל, ובוודאי יעמוד שכרו לעולמות אין קץ ואין מספר, כי אמרו חז"ל כל המציל נפש אחת מישראל כאילו קיים עולם מלא, וכמה נפשות קדושות מישראל מציל מרדת שחת רוחני וגשמי, ולזה אין שום מוח אנושי שיוכל לחשב.

צא ולמד, כי מקבלים את השכר לסך 15 מיליון יהודים כפול 1,063,043,481,600 במילים: אחד טריליון 63 ביליון 43 מיליון 481 אלף ו 600, סיומי זוהר לכל אחד ואחד המשתתף בחבורה הזאת, שהם: 19E+1,5943652224 סיומי זוהר הקדוש.

- הנשמע אחד שלא ירוץ ויחטוף בשתי ידיים את הלימוד הקדוש הזה?

- תתארו לכם אם רוצים לתת לך טריליון דולר ביד - האם יש בן אדם נורמאלי שלא ירצה לקבל את זה? ואם יש לך בן אדם כזה איפוא הוא שייך? האם הוא בן אדם נורמלי?

וכאן נותנים לך ב-2.5 דקות דבר ששווה טריליון כפול טריליון, מספרים שאין להם שם וחשבון, ומי הוא אשר לא ירצה לקבל את זה? [ועוד בא וראה חומר הדבר ברמב"ן בפרשת תבוא על פסוק "ארור אשר לא יקים את דברי התורה הזאת", שהביא מהירושלמי שזה קאי על החיוב להקים את התורה ביד המבטלים אותה, שאפילו היה צדיק גמור במעשיו, והי' יכול להחזיק את התורה ביד הרשעים המבטלים אותה, ולא החזיקה, הרי זה ארור

ח"ו, יעיי"ש. ונמצא שהמצוה הזאת חמורה הרבה יותר משאר מצוות עשה. – וכתב החפץ חיים בהקדמת ספרו "נדחי ישראל" בפירושו "עלינו ועל דורותינו ועל כל דורות", דקאי על ברית בין הבתרים. וממילא נמצא שקבלנו עונשים על כל הדורות. ומרובה מדה טובה ממדת פורעניות, ולכן כיון דבמדת פורעניות כן, כל שכן במדה טובה שמרובה. וברש"י מכות (כג ע"א): על אחת כמה וכמה שתנתן לו נפשו – דמדה טובה מרובה ממדת פורענות אחד מחמש מאות, – דבמידת פורענות כתיב (שמות ב) פוקד עון אבות על בנים על שלשים ועל רבעים ובמדה טובה כתיב (שם) עושה חסד לאלפים ומתרגמין לאלפין דרי ארבעה דורות כנגד אלפים דורות היינו אחד מחמש מאות מיעוט לאלפים אינו פחות משני אלפים וכל שכן אם כפשוטו דמשמע אלפים עד סוף כל הדורות]. [ויזכור מה שאומרים בי"ג עיקרים – אגני מאמין באמונה שלמה. שהבורא יתברך שמו גומל טוב לשומרי מצותיו ומעניש לעוברי מצותיו, ויזכור מה שהרמב"ם אומר שמי שלא מאמין באחד מי"ג עיקרים לא קם לתחיית המתים. וכל אחד יתבונן במה שאומר בברכת ברוך שאמר בכל יום: "ברוך משלם שכר טוב ליראיו. ברוך חי לעד וקים לצח".]

בוודאי כל יהודי אשר נשמתו עמדה על הר סיני וקיבלה את התורה ירוץ וישמח בחלקו וישתתף בלימוד הקדוש הזה, כי כל הזכות העצום הזה הוא בכחו של כל יהודי לקבל על עצמו להשתתף עם הכלל וללמוד את הזהר הקדוש, סף: 2.5 דקות ליום – ויתמיד לכל הפחות במשך 30 יום, עד כי יחוס עלינו הקדוש ברוך הוא וישלח לנו את משיחנו.

וכל הזכות העצום בכחו של כל יהודי שיקבל על עצמו להשתתף עם הכלל וללמוד את הזהר הקדוש, סף: 2.5 דקות ליום – במשך 30 יום, ולכל אחד ואחד מהמשתתפים יש זכות זו. צא וחשב האם יש בר דעת שלא ירוץ ויחטוף זכות עצומה זו, וישאר

ח"ו בטלן ועם הארץ?

הרי ידוע לכל, מה שאמרו בזוהר חדש (נח כט: ל): בלשון הקודש: וישלח את היונה – בגלות אדום. ולא יספה שוב אליו עוד – שעד היום לא חזרה בתשובה ולא העירה רוחה. שאמר רבי פנחס, אלמלי חזרה בתשובה, לא נשארה בגלות יום אחד. רבי אליעזר אומר, כל הגליות שגלתה פנסת ישראל, נתן לה הקדוש ברוך הוא זמן וקץ ונתעוררה תמיד בתשובה, וגלות האחרון אין לו קץ וזמן, אלא הכל תלוי בתשובה, שנאמר (דברים ל) ושבת עד ה' אלהיך ושמעת בקלו. וכתוב (שם) אם יהיה נדחק בקצה השמים משם יקבצך ה' אלהיך ומשם יקחה. אמר לו רבי עקיבא, אם כן, איך יהיה זה לעורר את כלם כאחד בתשובה? מי שהוא בסופי השמים ומי שהוא בסופי הארץ, איך יתחברו כאחד לעשות תשובה? שאם יחזרו בתשובה ראשי העדה, או בית פנסת אחד, בזכותם תתפנס כל הגלות

אמר לו רבי אליעזר: חייך, שאם יחזרו בתשובה ראשי בית הפנסת, [שאם יחזרו בתשובה פראוי ראשי העדה] או בית פנסת אחד [או עדה אחת], בזכותם תתפנס כל הגלות, שהקדוש ברוך הוא מסתפל תמיד מתי יחזרו ויעשה להם טוב, שכתוב (ישעיה ל) ולכן יחפה ה' לחננכם, מחפה תמיד אימתי יחזרו בתשובה.

וכל אחד יעורר את חברו שיאמר וילמד עם חבורות קדושות אלו, וזה רק כמה דקות ביום, ועל ידי זה יזכה לתענוגי גן עדן ועולמות הנצח, ויבין את כל דרכי ה' יתברך שמו, ויזכה לשכר הגדול על כל דקה ודקה שאומר ולומד זוהר הקדוש, ובכך ינצל מהערב רב, פדברי הנביא ישעיה (פרק נו יג-יד) "בזעק יצילך קבוציך, ואת כלם ישא רוח יקח הכל [אלו ערב רב], והחוסה בי ינחל ארץ ויירש הר קדשי. ואמר סלו סלו פנו דרך הרימו מכשול מדרך עמי".

וכמו שאמרו בזוהר רעיא מהימנא פרשת נשא (דף קכ"ה-- קכ"ו). לשון הקודש: ... וערב רב, כמו שנאמר בהם (שמות ב) וירא העם וינעו ויעמדו

מרחק. כך יהיו רחוקים מן הגאולה, ויראו תלמידי חכמים והעם הקדוש בכל הכבוד הזה, והם רחוקים מהם. ואם ירדו להתחבר אתם, מה כתוב בהם? (שם יט) לא תגע בו יד פי סקול יסקל או ירה יירה. באותו זמן יתקיים בישראל, (דברים לב) ה' ביד ינחנו ואין עמו אל נכה, והרי פרשוה, אין מקבלים גרים לימות המשיח. (שמואל-א ב) ורשעים בחשך ידמו (מלת ידמו פרושה יכרתו וימותו) – הם ערב רב שימותו בחשך. ומשום זה אמר עליהם הנביא, (יחזקאל יג) ואל אדמת ישראל לא יבאו (פירוש שישארו בחוץ לארץ בין הגוים, ולא יהיה להם רשות ליפנס לארץ ישראל) (רמ"ק ומפרשים, מתוק מדבש).

... אמר לו הרועה הנאמן [משנה רבנו אמר לאליהו הנביא], בשבועה עליך בשם ה', אל תאחר בכל יכלתך, שהרי אני בצער רב. (שמות ב) ויפן כה וכה וירא כי אין איש, עוזר לי, להוציאני מצער זה, בקבורה זו שנאמר עלי, (ישעיה ג) ויתן את הרשעים קברו, ולא נודע בי, ואני חשוב בעיניהם, בין ערב רב הרשעים, ככלב מת שפרח ביניהם, שחכמת סופרים תסרח ביניהם בכל עיר ועיר ובכל מקום שישאל מפגרים ביניהם בין המלכים. וחזרו אותם ערב רב רועים על ישראל, צאן הקדוש ברוך הוא, שנאמר בהם (יחזקאל לד) ואתן צאני צאן מרעייתי אדם אתם, ואין להם יכלת לעשות טוב עם תלמידי חכמים... ואותם ערב רב הם עשירים בשלחה, בשמחה, בלי צער, בלא יגון כלל, גזלנים, בעלי שחה, שהם דינים ראשי העם. (בראשית ז) כי מלאה הארץ חמס מפניהם. עליהם נאמר (איכה א) היו צריה לראש. בשבועה עליך פעם שניה, בתי ה' צבאות אלהי ישראל יושב הפרובים, שפל הדברים האלה לא יפלו מפיה, בכל יכלתך לדבר אותם לפני הקדוש ברוך הוא ולהראות את הדחק שלהם (עד כאן רעיא מהימנא).

שאלה:

האם יש עצה שהיהודים בחוץ לארץ ישארו בחיים?

משה רבנו והרשב"י אומרים, כי הזהר הקדוש הוא כמו תבת נח שאלו שילמדו ינצלו מחבלי משיח, והרמח"ל הקדוש אומר לנו, שרק בזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת למוד הזהר הקדוש, וז"ל: פריחת רפי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נברח להתבה הזאת וננצל.

הנה מבאר בשל"ה (עשרה מאמרות, מאמר ראשון), שחבור הזהר... ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו... כדי שבזכותו יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, פן גאלה העתידה לא תהיה הגאלה עד שיזכו לתוספת הקדשה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה, עכ"ל.

ובחסד לאברהם (מ"ר נהר כ"ד): וגם על ידי החבור ההוא יהיה בטול הקלפות וקלות הגלות והשבבת הקטרוגים, עכ"ל. ובמהרח"ו (הקדמה לעץ חיים): הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחר ועפוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו, עכ"ל.

וכן אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י זי"ע בזהר הקדוש (נשא קכ"ד), לשון הקודש: בזכות החבור שלך, ספר הזהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח!

כתוב בתקוני זהר חדש (ע"ב עמוד

ד'). והאי חבורא הוא פגונא דתבת נח דאתכנש בה כל מין ומין, הכי מתפנשין בהאי חבורא כל נשמתין דצדיקים ואנשי מדות, דאתמר בהון (תהלים קיח) זה השער לה צדיקים יבאו בו, ואחרנין דלא צדיקים, אתדחין מתמן. וכד אתגליא האי חבורא בעלמא, סגי אין מתפנשין לגבה, דאתמר בהון (דברים כט) כי את אשר ישנו פה וגו', ואת אשר איננו פה בהאי חבורא עמנו היום. ועלהו אתמר (דניאל יב) ומצדיקי הרבים פכוכבים לעולם ועד, כאנון פוכביא דיהון קימין לעלם ולעלמי עלמיא. ובוזהר (ח"ג, קנ"ג: ברכי"א מהימנא) והמשפילים יזהירו כזהר הרקיע. אלין אינון דקא משתדלין בזהר דא, דאקרי ספר הזהר, דאיהו פתיבת נח... דבהון יתקיים (שמות א) כל הפן הילוד היאורה תשליכוהו. ודא אורה דספרא דא. - הרמ"ק באור יקר (שער א' סימן ה'): כי חבור זה שנקרא ספר הזהר הוא כמו תבת נח, שבו היו מינים הרבה ולא היה קיום לאותן המינים והמשפחות כלם אלא על ידי פניסתם לתבה פן הוא ממש... יפנסו הצדיקים אל סוד אור חבור הזה להתקים, וכך סגלת החבור שמיד שעוסק בחשקו אהבת השם ישאבנו פשאיבת האבן השואבת את הברזל ויפנס אליו להצלת נפשו ורוחו ונשמתו ותקונו, ואפלו אם יהיה רשע אין חשש אם יפנס... מפני שאין פניסתו פניסה, אלא יהיה לו אחת מהשתיים, או יחזיקנו בתשובה ויהיה צדיק ויפנס בו, או ידחנו דחיה גמורה ויפרש עצמו, כענין תבת נח שהיה דוחה הרשעים ואותם שחטאו מן החיה והבהמה, עכ"ל.

ועוד פתב הרמ"ק (אור יקר תיקור"ז כ"א ע' כה): הבטחת הזוהר לאלו הזוכים לאור החיבור הזה שהם מצדיקי הרבים ויהיו ככוכבים לעולם ועד, דהיינו קיומם לאחר ביטול ההיות העולם הגשמי ויתחדש העולם הרוחני, הם יזכו אל סוד הקיום ההוא (וראה עוד הק' תיקור"ז להג"ב א').

שלא תגידו לא ידענו! שלא תאמרו לא יכלנו! בידנו הדבר, וחוב קדוש הוא לנו! מי לה' אלי! - הקב"ה הקדים לנו רפואה למכה ושלח לנו את הרשב"י להצילנו מפל גזרות קשות ורעות. - עורו ישנים מתרדמתכם! עם ישראל זקוק להנצל מהמבול הנורא! - וזאת אפשר רק על ידי: תיבת נח" שהוא "זהר הקדוש".

על פן בואו ונתמסר למען הגאולה, בואו ונשמע לצווי של משה רבנו ע"ה לפדות את השכינה הקדושה ולא לחכות למחר (פי מחר זה עצת עמלק), רק תכף ומיד נתאחד ונתחזק ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו וזהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה פן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובנדיאי תכף נגאל, ויהי רצון שנוצח להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי". על פן יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום וזהר הקדוש וכך נלך פלנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן.

